% Ligenleiter/in: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Saison 2013-14 / Herren / Regionalliga / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
66 Sa 18.01.2014
67 Sa 18.01.2014
68 Sa 18.01.2014

69 Sa 18.01.2014
70 Sa 18.01.2014

Gast
SK Gierschnach |
KSC Lonnig |
KV Maifeld/Polch |
ESV Koblenz/Gilils |
SKC Masburg/Urmersbach |

Gastgeber
14:00 SKV Mulheim/Kéarlich |
15:00 KSC Wirges |

15:00 SKV Neuwied

15:00 SG Isenburg/Dierdorf |
16:30 KSG Horchheim/Kestert Il

Saison 2013-14 / Herren / Regionalliga / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim

PI Mannschaft Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz
1|SKV Neuwied 14| +14| 35| 447| 54647| 7| -1)20| 246| 27114
2/KSC Wirges | 14| +10/ 31| 441 54942| 7, -2/19| 251, 28090
3|SG Isenburg/Dierdorf | 14| +4/25| 392 53873| 7, -6 15| 220, 27539
4|ESV Koblenz/Glls | 14| +2/23| 401 53701, 7, -4 17| 232 27403
5/SKV Miulheim/Karlich | 14| +2/23| 390 52703| 7, -5 16| 227, 26756
6/KSC Lonnig | 14 0/21| 393| 51135, 7| -5/16| 241| 26701
7 /KSG Horchheim/Kestert Il 14| -4/17, 363 53617| 7 -8 13| 210| 27464
8/SK Gierschnach | 14| -7/14) 355 51988| 7 -9 12| 205 25753
9|KV Maifeld/Polch | 14, -10|11 320| 52634 7, -10|11]| 192| 27106
10| SKC Masburg/Urmersbach | | 14| -11|10| 348| 52434 7| -12| 9| 210| 26980

Saison 2013-14 / Herren / Regionalliga / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft

D014030 Schneider, Dirk KSC Wirges |

D061061 Schumacher, Klaus-Diethelm SKV Neuwied

D045297 Grundmann, Jan SKV Milheim/Karlich |

Saison 2013-14 / Herren / Regionalliga / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft

D014038 Mertes, Matthias ESV Koblenz/Gillls |

D014037 Busche, Hans-Peter ESV Koblenz/Gillls |

D014021 Miiller, Hubert SKC Masburg/Urmersbach |

Saison 2013-14 / Herren / Regionalliga / 14. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft
D014030 Schneider, Dirk KSC Wirges |

D061061 Schumacher, Klaus-Diethelm SKV Neuwied

D045297 Grundmann, Jan SKV Milheim/Karlich |
D045309 Krause, Michael KSG Horchheim/Kestert I
D061119 Straden, Mike SG Isenburg/Dierdorf |

Tel.: 02625 / 958 680; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de
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Ligenleiter/in: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Tel.: 02625 / 958 680; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Saison 2013-14 / Herren / Regionalliga / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

Dombrowski, Volker 0 779 9 Port, Matthias 0| 672 1
Tdbel, Jorg 0| 739 5 Port, Werner 0| 714 3
Adams-Becker, Petra 0/ 760 8 Schmitz, Bernd 0| 756 7
Grundmann, Jan 0| 855| 10 Port, Jirgen 0 744 6
Adams, Uwe 0| 699 2 Heidger, Egon 0| 730 4

0/3832| 34|3:0 0/3616| 21

Schneider, Dirk 0| 862, 10 Loch, Walter 0| 744 5
Lohrum, Uwe 0| 822 8 Reffgen, Heiner 0| 737 3
Lotz, Gabriele 0] 793 6 Wolf, Matthias 0| 743 4
Piroth, Andre 0] 795 7 Schneider, Konrad 0| 713 2
Reidmann, Patrick 0| 827 9| a |Debastian, Horst 0| 384 1

014099/ 40 3:0 0/3321| 15

Debastian verletzt

Krumscheid, Mike 0| 808 9 Simon, Ralf 0| 716 3
Schumacher, Klaus-Diethelm 0| 856, 10 Treppke, Christa 0| 691 2
Schumacher, Rene 0| 734 5 Klasen, Lars 0| 687 1
Feichter, Florian 0| 739 6 Setz, Rolf 0| 720 4
Steinbach, Marco 0| 759 8 Krotz, Josef 0| 747 7

03896/ 38 3.0 0/3561| 17

Straden, Mike 0| 812, 10 Sauer, Robert 0| 733 2
Gobel, Andreas 0] 730 1 Mohrs, Peter 0| 755 4
Hoffmann, Michael 0| 796 9 Mertes, Matthias 0| 790 8
Wiegel, Frank 0| 747 3 Busche, Hans-Peter 0| 788 7
Geldmacher, Dirk 0| 764 6 Adler, Wolfgang 0| 761 5

013849 29 2:1 0/3827| 26

Abr Ges EWP P Abr Ges.

Krause, Michael 0| 835 10 Schmitz, Torsten 0| 769 5
Friedrichs, Karl-Heinz 0| 796 9 Fuhrmann, Josef 0| 735 2
Schwarz, Andrea 0| 743 3 Diensberg, Michael 0| 755 4
Auster, Dieter 0| 783 8| a |Weber, Sebastian 0| 373 1
Kranz, Susanne 0| 775 7 Muller, Hubert o] 771 6

03932 37 3.0 0/3403| 18




e Ligenleiter/in: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
% Tel.: 02625 / 958 680; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Saison 2013-14 / Herren / Regionalliga / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
EWP-@ Gesamt Gesamt-@

P Spieler
1/ Schneider, Dirk

Krause, Michael

Grundmann, Jan

Lotz, Gabriele
Schmitz, Torsten
Krumscheid, Mike
Reidmann, Patrick

OO0 N O 0| W|IN

Kuke, Corinna

10| Frensch, Gerhard
11| Geldmacher, Dirk
12| Straden, Mike
13|Busche, Hans-Peter
14|Lohrum, Uwe

15| Piroth, Andre

16| Steinbach, Marco
17| Mertes, Matthias
18| Hoffmann, Michael
19|Simon, Ralf

20| Dombrowski, Volker
21|Port, Werner
22|Sauer, Robert

23| Feichter, Florian
24| Adler, Wolfgang
25|Friedrichs, Karl-Heinz
26|Schumacher, Rene
27|Weiss, Jorg
28|Schwarz, Andrea
29|Loch, Walter

30| Diensberg, Michael
31|Adams, Uwe
32|Bremermann, Maik
33| Schmitz, Bernd
34|Kranz, Susanne
35|Setz, Rolf
36|Weber, Sebastian
37|Schneider, Konrad
38| Auster, Dieter

39| Port, Matthias

40 Reffgen, Heiner

Schumacher, Klaus-Dieth.

Klub
KSC Wirges
KSG Horchheim/Kestert
SKV Milheim/Karlich
SKV Neuwied
KSC Wirges
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Neuwied
KSC Wirges
KV Maifeld/Polch
KSC Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf
SG Isenburg/Dierdorf
ESV Koblenz/Giils
KSC Wirges
KSC Wirges
SKV Neuwied
ESV Koblenz/Giils
SG Isenburg/Dierdorf
KV Maifeld/Polch
SKV Milheim/Kéarlich
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Giils
SKV Neuwied
ESV Koblenz/Giils
KSG Horchheim/Kestert
SKV Neuwied
SG Isenburg/Dierdorf
KSG Horchheim/Kestert
KSC Lonnig
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Milheim/Kéarlich
KSC Wirges
SK Gierschnach
KSG Horchheim/Kestert
KV Maifeld/Polch
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
KSG Horchheim/Kestert
SK Gierschnach
KSC Lonnig

Sp
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14
14
14
14

14
14
13
14
13
14
14
14
13
14
13
13
13
13
11
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13
14
13
13

14
14
14
13
13
13
14
14

EWP
62
52

128
110
108
115
107
42
56
57
104
104
94
95
82
88
85
83
78
94
94
79
76
77
63
65
50
58
92
71
71
35
81
62
63
59
73
48
73
84

8,86
8,67
9,14
7,86
7,71
8,21
7,64
7,00
8,00
9,50
7,43
7,43
7,23
6,79
6,31
6,29
6,07
5,93
6,00
6,71
7,23
6,08
5,85
5,92
5,73
4,64
5,00
4,46
6,57
5,46
5,46
3,89
5,79
4,43
4,50
4,54
5,62
3,69
5,21
6,00

5840
4866
11324
11229
11214
11172
11133
4762
5554
4758
11101
11037
10246
11028
10229
10919
10873
10871
10080
10825
10040
10009
9984
9955
8420
10700
7639
9877
10627
9856
9811
6792
10562
10560
10535
9743
9741
9730
10443
10419

834,29
811,00
808,86
802,07
801,00
798,00
795,21
793,67
793,43
793,00
792,93
788,36
788,15
787,71
786,85
779,93
776,64
776,50
775,38
773,21
772,31
769,92
768,00
765,77
765,45
764,29
763,90
759,77
759,07
758,15
754,69
754,67
754,43
754,29
752,50
749,46
749,31
748,46
745,93
744,21

Best
903
855
855
858
861
862
830
828
810
819
838
844
856
839
841
859
865
825
833
806
826
815
835
800
796
835
816
815
793
823
790
809
810
809
815
804
793
813
793
786



